

## Bir medrese kavgası

Dördüncü Büyük Millet Meclisi açıldıktan sonra Osmanlı Meb'usan Meclisinin Reisi ilk olarak hatiplik kürsüsüne çıktı.

Ve unutulmuş şöhreti ile bakır cürümüş kişileri tekrar bütün gazeteleri kapladı. İzmir ikinci müntehipleri Cumhuriyet Halk Fırkasının istenerek açık bırakılmış gediğinden, eski Şuray Devlet ve Babıâliye Meclise sokabildikleri için ne kadar gurur duyarsalar yeri vardır.

Osmanlı gazetelerinde Halil Bey ancak mizah mevzuu idi; Cumhuriyet gazeteleri ona her nedense gülmeğe muvaffak olamadılar. Bir fikir ve ruh buharanı geçirmekte olduğumuz doğrudur.

Bu bir medrese kavgası ve kulaklarına kadar Osmanlı fesi geçirmiş bir mantıktır.

Halil beyefendiye ehemmiyet vermek ne kadar imkansız sa günlerdenberi gazete kâğıdı yıpratır bu medrese kavgasına ehemmiyet vermek o kadar güçtür. Türkiye, en genç ve en yeni rejimlerden birinin kaynağıdır. Bu rejimin yüksek ve canlı meclisinde, Vefik Paşa meb'usan Meclisinin zabıtlarına nazire yapılmış olmasına fırsat bulunmak hakikaten dikkat edilmeğe, değer.

Meşrutiyette Nazır ve Sadrazam olduktan sonra, haritaya bakan ve coğrafya dersi alan şahsiyetler görmüştük. Meb'us olduktan sonra teşkilâtı esasıye kanununu okuyan müstakil İzmir meb'usu o devri hatıra getirdi. Onun, ilk defa eline aldığı bir kanunun bir kaç satırına göz atar atmaz bütün cumhuriyetçilerin, yanlısını tutmuş olmasına hayret etmemek lâzım değildir.

Genç kafa ve genç enerji hoddinlik ve kayıtsızlıkla yağ tutarken, iskeletler et bağlamaktadır. İhtilâl havasının rüzgârları durulmuş zannolunduğu zaman, hep böyle olur; sandık ve sandıklara sığınmış olanlar sokağa çıkarlar. İnkılâp zamanlarında normal, sert havanın yumuşaması değildir; hareket ve hayat ve hamle teposunu muhafaza etmesidir.

Meb'usluk yemininde: bir (Ve) unutan arkadaşlarımıza gülen muhterem Fırkamızın Türkiye'nin ne zamanında değil, neresinde bile olduğunu unutan Halil beyefendiye cevabı, bir kahkaha olmak lâzımdır. Taktik kusuru vardır ve sebebi nezaketimizdir.

Mustafa Kemal Türkiye'nin genç ve canlı manzarasının bozulmasına müsamaha etmeyelim. Canlı gençlikte, damarın aksine, sinirler sert olmalıdır. Sinir gevşekliği, irade ve iman ve azim hastalığının işaretidir.

Falih RIFKI

## Ecnebi dayinler

## Dün iki murahhas geldi bugün diğerleri gelecek

Dünyu umumiye hamilleri namına, hükümetle müzakere için gelece-



Bu murahhaslar M. De Clauzier Fransız hamilleri namına M. De Clauzier, M. Barde ve M. Prudhome, İngiliz hamilleri namına M. Vayt ve Alman hamilleri namına da M. Weigelt'tir. Dün şehrimize Fransız hamilleri murahhaslarından M.

## Fırka kongresi toplandı

## Büyük kongre Gazinin özlü bir nutkile açıldı; İsmet Paşa Fırkanın beyannamesini okudu

**Beyanname, Fırkanın dahil ve hariçte takip ettiği umumî siyaseti noksansız izah eden canlı bir tarih vesikası, muhalefete karşı açık alınla verilmiş bir hesaptır**

"Devlet idaresinin zaif ve âciz olduğu zannı, memlekette cesaret ve fırsat bulamayan fena fikirli ileri atılmağa ve meydana çıkmağa teşci eyler,"



Soldan itibaren İsmet Paşa ile Vekiller Müstakil meb'usların mütaalemlerini dinliyorlar, ortada Başvekil kabine programını okuyor, sağda İsmet meb'usu Sırrı Bey kabine programını tenkit ediyor

ANKARA, 10 (Hususî) — Fırka kongresi merasimle açıldı. Gazi Hazretlerinin nutuklarından sonra Kâtipliklere Ruşen Eşref (Afyon), Avni (Yozgat), Cevdet Kerim (İstanbul) Hilmi (Bilecik) Beyler intihap edilmişlerdir.

Bundan sonra Reisi Umumi Vekili İsmet Paşa Hazretleri kürsiye gelerek Umumî Riyasetin beyannamesini okumuştur.

Umumî riyaset beyannamesi Reisi umumî vekili İsmet Paşa Hazretleri tarafından okunan umumî riyasetin beyannamesi şudur:

"Muhterem Efediler, Umumî riyaset, 1927 büyük kongresinden itibaren firkamızın gerek memleketteki vaziyet ve faaliyetini ve gerek memleket idaresinde müsadif olduğu ahval ve takip ettiği hattı hareket hakkında Büyük kongreye hilâsatan maruzatta bulunacaktır.

Dahilî siyaset Dahilî siyasette firkamızın geçen 4 sene zarfında Cumhuriyetçi ve halkçı zihniyeti ciddiyle ve sebatla takip etmiştir.

4 sene evvelki ahvali beraber derhatır ederse, dahilî siyaset te elde ettiğimiz neticelerin ne kadar mühim ve muvaffakiyetli olduğu anlaşılacaktır.

İrticai ve umumî büyük hâdiseler karşısında konuşmuş olan takrirî sükûn kanunu 1927 senesinden el'ân meriyette idi. 4 senelik Cumhuriyetin büyük inkılâbatı ile seferberliği intaç eden büyük kıyam karşısında memlekettin nizamını ve inkılâbatın masuniyetini fevkalâde kanunlara muhtaç olmaksızın temin edebileceğinden tereddüt edilebilirdi. Fırkamız için bun-

De Clauzier ile M. Barde gelmişlerdir. Mümâileyhimadan aldığımız malûmata nazaran murahhaslardan bir kısmı da bugünkü ekspresle gelecek lerdir. Diğerleri de ayın on dördüncü perşembe günü başlayacak olan müzakerelere iştirak edebilecek üzere nihayet çarşamba günü şehrimize de bulunacaklardır. M. De Clauzier kendisiyle görüşen bir muharririmize demiştir ki:

— Perşembe günü Ankara'da müzakereye amade olarak bulunacağız. Müzakerenin ne kadar devam edeceği hakkında tabii hiç bir fikrimiz yoktur. Gerek Türkiye hükümeti ve gerek dünyu umumiye hamilleri bu meselenin hal ve intacını samimî surette arzu ettiklerinden müzakere'nin şahânî memnuniyet neticeler vereceğini ve sür'atle intaç olunacağını zannetmekteyim.

## Gazi diyor ki:

"Biribirimizi irşat ve haklı tenkit etmekte fayda vardır. Bundan asla zarar gelmez. Fakat aksinden çok zarar görüleceği tecrübelerle sabittir!"

ANKARA, 10 (A. A.) — C. H. Fırkasının üçüncü büyük kongresi bugün saat 14 buçukta toplanmıştır. Reisi Umumi Gazi Mustafa Kemal Hazretleri kongreyi âtediki mühim nutuklarıyla açtı:

Efediler; C. H. Fırkasının üçüncü büyük kongresini açıyorum. Bu münasebetle firkamızın muhterem murahhaslarını hürmetle selâmlarken duyduğum sevinç ve sadetin büyük olduğunu heyecanla arz ederim.

Arkadaşlar; Birinci umumî kongremiz bundan 12 sene evvel Sivasta bir mektep derhanesinde yapılmıştı. Oroya gelen murahhaslar türlü takipler altında bir çok müşkülle karşılaşmışlardı. Müzakerelerimiz dahilî ve haricî düşmanların süngü ve idam tehditleri içinde vuku buluyordu. Fakat Türk milletinin hakiki his ve emellerini teşci ettiğine kani bulunan kongre hey'eti milli vazifesini ikmal lüzumunu her mülahazanın üstünde tuttu. Takip etmekte bulduğumuz prensiplerin ilk esaslarını tesbit etti. Ondan sonra da feragatle ve azimle o esaslar üzerinde yüründü. Muvaffak olundu. Milli mefkûreye tam iman ve onun icaplarına tereddütsüz tevessülün neticesi elbet muvaffakiyettir. (Alkışlar).

Kıymetli bir hatıra: Sivas kongresi Bugünkü kongremizin işlerine başlarken Sivas umumî kongresini yad etmekten başladım. Onun firkamızca inkılâbımızın tarihi bir hatırası olarak mazbut tutulmasında faide gördüğümüzden. Millet için ve millette yapılan işlerin hatırası hertürlü hatıraların üstünde tutulmazsa milli tarih mefhumunun kıymetini takdir etmek mümkün olamaz.

(Devamı beşinci sahifede)

## İrtişa ve evrakı nakdiye ihtilâsı tahkikatı bitti



Maznunlardan Jan Basat

ANKARA 10 (Telefon) — Ankara istintak dairesi irtişa dosyası üzerindeki tetkikatı ik mal etmiştir. Müddeiumumilik iddianamesini hazırlamaktadır. İddianamenin hazırlanmasını müteakip karar hâkimi kararını verecektir.

Dosyada ismi geçen profesör Tevfik Beyin kim olduğu tesbit edilmemiştir. Tevfik B. bazı ifadelerle nazaran Avrupa'da bulunan (Cemal Nas) nın

(Devamı 4 üncü sahifede)

## İktisat Vekili Cenevreye gidemiyor

Mustafa Şeref Beyin yerine Hasan B. (Trabzon) hevete iltihak edecektir



İktisat vekili Şeref Bey

Harfiye vekili T. Rüşti Bey

Trabzon mebusu Hasan Bey

ANKARA 10 (Telefonla) — İktisat vekili Mustafa Şeref Bey, Fırka kongresinin devamı müddetince Ankara'da bulunmak mecburiyetinde olduğundan Cenevre içtimama iştirak edemeyecektir. Heyete murah-

has olarak Mustafa Şeref Beyin yerine Trabzon mebusu Hasan Bey iltihak edecektir. Mustafa Şeref Bey kongre içtimalarını müteakip afyon konferansına iştirak için Cenevreye gidecektir.

## Hafize Suzan Hanımın nihayet izi bulundu

Suzan H. yanında Fazıl B. olduğu halde cumartesi günü Ankara'ya gitti



Hafize Suzan Hanımın Egipte misafir kaldığı ev sağda evin sahibi, solda Suzan H.

Bir haftadan beri İstanbul ve İzmir gazetelerinde dedikodusu devam eden Hafize Suzan Hanımın bunca taharrüattan sonra nihayet dün izi keşfedilmiş ve İstanbuldan Ankara'ya gittiği tesbit olmuştur.

Aldığımız malûmata göre, Hafize Suzan Hanım, İzmirdeki iskandal-

Hafize Suzan Hanım ile Fazıl B. (Devamı 4 üncü sahifede)

## Yarın İSTANBULUN İLK GÜNLERİ

Yazan M. YAVUZ

namında yeni ve mühim bir tarihî tefrika neşrine başlayıyoruz

## İSTANBULUN İLK GÜNLERİ

tefrikamızda, İstanbul'u Bizanslılardan aldıktan sonra, Türklerin Rumeliye nasıl aktın ettiklerini, (Fatih) in İstanbul'da neler yaptığını ve bu meydana



Fatih'in gizli kalan esrarengiz bir aşk macerasını yeni tefrikamızda okuyacaksınız!

Yarın Milliyet'i okuyunuz

...hap... idare altı... acaktır.









Süt  
Veren  
Anneler

## Fosfatlı Şark Malt hulâsasası

Kullanınız. Sütünüzü artırır. Çocukların kemiklerini kuvvetlendirir.

## Baro Riyasetinden:

25-4-931 içtimainın devamı 11-5-931 pazartesi saat 14 e tahtlık delidiginden rüfekanın mezkûr gün ve saatte behemhal Baroyu teştifleri rica olunur.

## Ruznamei müzakerat:

1 - Müddeti biten birinci ve ikinci Refslerin iftiharı.  
2 - Müddeti biten sekiz meclis azası yerine aza intihabı.

## İstanbul Belediyesi ilânları

Bir inek bulunmuştur. Sekiz gün içinde sahibi müracaat etmezse satılacaktır.

Bedeli keşfi 305 lira olan Polis altıncı şube binasının tamiri pazarlıkla yaptırılmaktadır. Taliplerin şartnameyi ve keşif evrakını görmek için her gün pazarlık için de 12-5-931 salı günü saat on beşe kadar levazım müdürlüğüne müracaatları.

## Pazarlıkla iskandil aleti ve halat mübayaası

Yüksek deniz ticaret mektebi müdürlüğünden:  
Bir adet iskandil aleti ve 300 kilo manilla halatı 14-5-931 tarihine müsadif perşembe günü saat on dörtte pazarlıkla mübayaaya edilecektir. Taliplerin şartnameyi görmek için Ortaköy cad-desinde kâim mektep müdürlüğüne ve münakasaya iştirak edeceklerin mektepten verilecek tahsilat müzekkeresiyle İstanbul İktisadi Müesseseler muhasebeciliğine "Defterdarlık binası dahilinde, tevdi edecekleri teminatı muvakkata makbuzunu hamilen yevm ve saati mezkûrda mektepte müteşekkil komisyonu mahsusuna müracaatları ve komisyonca nakit teminat kabul olunmuyacağı ilân olunur.

## 125 kuruş yüzü ile kuştüyü yastık

İstanbul'da Çakmakçılarla kuştüyü fabrikasında yüzile şilte 12 liraya, yüzile yorgan 15 liraya, yağlıboya yastık 5 liraya, kuştüyünün kilosunu 125 kuruştan başlar. Kuştüyüne mahsus kumaşlar çok ucuz satılır. Tel. Ist. 3027

Nişantaşında  
Yazlık möble apartman  
Telefon 1040 BeyoğluMİLLİYET  
MATBAASI

Avrupadan getirdiği Tahta Hurufatta Büyük duvar Afisleri yapar. Her müesseseye elverişlidir. Yeni senenin Kazanç Defterleri nefis surette basılmıştır. Mecmua, gazete, evrakı matbuu, fatûra, mektupluk kâta, zarf, kartvizit tabîni deruhte eder.  
Telefon 24311 - 2-3 Kitap kısmı

İstanbul Mahkemei Asliye Birinci  
Ticaret Dairesinden:

Sirkeci'de Ankara caddesinde 18-24 N. lı Macar Ziraat makineleri Şirketi tarafından Samsun eşraf ve tüccarından Hacı Hüseyin zade Bahadırın B. in aleyhine ikame olunan alacak davasının esması tabikatinde müddealesini muallefi bin ikametgâhi hazır meçhul olduğu mübaşir şerhile anlaşılması olmakla hukuk usulü muhakemeleri kanununun 148 inci maddesi muvabince hakkında 10 gün zarfında cevap vermek üzere bir ay müddetle ilân tebligat ifasına karar verilmiş olduğundan ilân olunur.

Galatada Karaköy palas 5 nci kat No. 21 icrayı ticaret etmekte iken halen ikametgâhi meçhul bulunan Nedim Necati Beye

İstanbul İkinci İcra Memurluğundan:

Felemenk Bahriselit bankasının 21 Nisan 928 tarihli kira mukave-nemesi mucibince alacağı olan 1-10-928 den 5-9-929 tarihine kadar üç yüz kırk altı lira ile elli lira avukatlık ücreti ve 2-3-931 tarihinden itibaren ma faiz adiyen haciz yoluyla tahsil talep edilmiş ve talebi vaki üzerine namınza tasvir kılınan ödeme emri ikametgâhınızın meçhuliyeti sebebiyle tebligat edilmediğinden bir ay sekiz gün müddetle tebligatın ilânine icrasına karar verilmiştir.

Tarihi ilândan itibaren bir ay zarfında esas deyn akte bir itirazınız varsa şifahi veya yazılı bildirmeniz lazımdır. Aksi takdirde müddeti mezkûrenin hitamından sekiz gün zarfında dahi borcu eda veya borcun edasına kâfi evvaliniz irac eylemeniz lazımdır. Aksi takdirde müddetlerin mürurundan sonra cebri icraya devam olunacağı ma lûmunuz olmak ve 931-750 numaralı ödeme emrinin tebligat makamına gütüle bulunmak üzere ilân tebligatı olunur

**TURKUVAZ**  
14 Mayıs Perşembe  
YEDİNCİ SENELİ DEVRİYE  
MÜNASEBETİLE  
İLKBAHAR SUVARESİ  
Yeni numaralar:  
"LOS SARANDI"  
Travatora  
Madam Butterfly  
Barbier de Seville  
Cavaleria Rusticana  
numaralarında  
Emsali görülmemiş eğlenceler.  
Çiçek muharebesi

Mukaddeme Galatada Voyvada caddesinde Voyvada hamında icrayı ticaret etmekte olan hâlin ikametgâhları meçhul bulunan Hain Rih ve Vilhelm Papst efendilere  
İstanbul İkinci icra memurluğundan:

Felemenk Bahriselit bankasının tarafımızdan Türkische Rundschan emrine imza edilip bankalarına ciro olunan 91 gün vadeli ve 13-5-1930 tarihli bir kira senet mucibince alacağı bulunan yüz elli dokuz liradan onbeş lira avukatlık ücreti ile beraber tahsilini adiyen haciz yoluyla talep etmiş ve talebi vaki üzerine namınza gönderilen ödeme emri ikametgâhınızın meçhuliyeti sebebiyle tebligat olunmadığından bir ay sekiz gün müddetle ilân tebligat icrasına karar verilmiştir.

Tarihi ilândan itibaren bir ay zarfında 931-408 numaralı dairesimize bildirmeniz esas talep hakkındaki bir itirazınız mevcut olduğu takdirde şifahi veya yazılı dermeyan eylemeniz, müddeti mezkûrenin hitamından sekiz gün zarfında dahi borcu eda veya borcun edasına kâfi evvaliniz irac eylemeniz lazımdır. Aksi takdirde müddetlerin mürurundan sonra cebri icraya devam olunacağı malûmunuz olmak ve ödeme emrinin tebligat makamına gütüle bulunmak üzere ilân tebligatı olunur

**SEYRİSEFAİN**  
Merkez acentası Galata köprü Baş B. 2362 Şube Acentesi: Sirkeci Mühürdarzade hanı 22740  
**Pire - İskenderiye P.**  
(İzmir) ve **Salı** 10da parı 12 Mayıs Galata'dan harekete İzmir Pire'ye uğrayarak cumartesi sabahı İskenderiye'ye varacaktır. İskenderiye'den Pazartesi 15te kalkacak Çarşamba Pire'ye uğrayarak Perşembe gelecektir.

**AYVALIK SÜR'AT P.**  
(Mersin) vapuru 12 Mayıs salı günü saat 17de Sirkeci'den Gelibolu Çanakale Küçük-kuyu, Edremit, Burhaniye Ayvalığa kalkacak, dönüştü. Altınoluğa da uğrayacaktır. Gelibolu için gidiş ve gelişte yük alınmaz.

**NAİM VAPURLARI**  
**İzmir postası**  
Haftalık lüks ve sür'at hattı vapuru  
**ADNAN** 14 Mayıs  
Perşembe günü saat 18 de Galata rihimundan hareketle doğru İzmir'e ve pazar günü İzmir'den İstanbul'a hareket eder. Tahsilat için Galata gümrük karşısında Site Fransız hanında No. 12 Acentası Şafi Sumaya müracaat Tel. B. O. 1041

**Yaz mevsimi için**  
**BEBEK'te**  
**Kiralık Yalı**  
Dalyan önünde Saip Bey yalısı mübelle olarak kiralık. Derunundakilere müracaat

İstanbul 4 üncü İcra Memurluğundan:  
Tamamına 1302 lira kıymet takdir edilen Karagörmük'te Derviş Ali mahallesinde Nurettin tekkesi sokaklarında eski 23 yeni 7 No. lu bir bap hanenin 160 hisse itibarile 60 hissesi 8-6-931 tarihine müsadif pazartesi günü saat 13 ten 16 ya kadar dairemizde; açık artırmanın icra ve şartnameyi 27-5-931 tarihinde divanhaneye talik olacaktır. Arttırma ikincidir. Birinci arttırmasında 70 liraya talip çıkmış olup bu kerre en çok arttırmanın üzerinde bırakılacaktır. Arttırmaya iştirak için yüzde yedi teminat akçesi alınır. Hakları tapu sicilleriyle sabit olmayan ipotekli alacaklılar ilâ diğer alacaklıların ve irifak hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı mübtelelerle bildirmeleri lazımdır. Aksi halde hakları tapu sicilleriyle sabit olmayanlar şans bedelinin paylaşılmasından hariç kalmırlar. Bülümle müteakim vergilerle belediye resimleri vakif icaresi müsteriyeye aittir. Alacaklıların yeni icra ve iflas kamununun 119 uncu maddesi hükmüne göre tevlik hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin 931-1 dosyası numarası ile İstanbul 4 üncü icra memurluğuna müracaatları ilân olunur.

İstanbul Mahkemei Asliye birinci Ticaret Dairesinden:  
Sirkeci'de Ankara caddesinde 18-24 N. lı Macar Ziraat makineleri şirketi tarafından Amasya'da tüccardan Topçu zade Sükrü B. in aleyhine ikame olunan alacak davasının tahkikatı esasında müddealesini muallefi bin ikametgâhi hazır meçhul olduğu mübaşir şerhile anlaşılması olmakla hukuk usulü muhakemeleri kanununun 148 inci maddesi mucibince hakkında 10 gün zarfında cevap vermek üzere bir ay müddetle ilân tebligat ifasına karar verilmiş olduğundan ilân olunur.

**Liseler mübayaat komisyonundan:**  
Komisyonumuzca merbut leyli lise ve orta ve muallim mektepleriyle bunlara mütlhak pansiyon ve şubenin ekmeği kırıntı-ları ve yemek artıkları ve sabunları 31-5-931 tarihine müsadif pazar günü saat 16 da ihale edilme üzere kapalı zarf usulile müzay. d. ve konulmuştur. taliplerin mezkûr günde komisyonca müracaatları.

Dr. İhsan Sami  
**İSTAFİLOKOK AŞISI**  
İstafilokoklardan mütevellit (ergenlik, kan çıbani, koltuk altı çıbani, arpacık) ve bütün cilt hastalıklarına karşı pek tesirli bir aşidir.  
Divanyolu No 189

**SÜHULET**  
Her nevi kazanç iş getirenlere sermaye vaz'ile müşterek kâr temin ediliir. Kara ve deniz nakliyatı ve gümrük işleri seri, ucuz ve vadeli yapılır. Müteveherat mukabil az faizle para verilir ve merhûnunuz kurtarılır. Galata eski Borsa arkası Nordstern han 2 inci kat 13 No. Tel. B. O. 1728

**ELİTE**  
Çikolatası en meşhur çikolattadır. Her yerden isteyiniz. İkramiyelidir.

**Devlet Demiryolları İdaresi İlanları**  
Bilecik deposuna bir sene zarfında gelecek kömürün tahmil ve tahliye ameliyesi kapalı zarf münakasaya konmuştur.  
Münakaşa 1 haziran 931 pazartesi günü saat 15 te Ankara devlet demiryolları idaresinde yapılacaktır.  
Münakasaya iştirak edeceklerin teklif mektuplarını ve muvakkat teminatlarını aynı günde saat 14.30 kadar münakasa komisyonu kâtipliğine vermeleri lazımdır.  
Talipler münakasa şartnamelerini bir lira mukabilinde Ankara'da ve Haydarpaşada idare veznelerinden tedarik edebilirler.

İstanbul Tramvay Şirketi  
EVKAT TARİFESİ

1931- senesi Mayısın 10 uncu gününden itibaren ilâni ahire kadar muteberdir.

No	Hutut	Hareket	Birinci		Son
			Fasla hareket	Saat	Saat
10	Şişli-Tünel	Şişli'den-Tünel	5 6 9	6,00	24,12
		Tünel'den-Şişliye		6,26	24,38
11	Kurtuluş-Tünel	Kurtuluş-Tünel		23,00	23,30
		Tünel-Kurtuluş	30'	23,30	24,00
12	Harbiye-Fatih	Harbiye'den-Fatih		6,09	1,10
		Fatih'den-Harbiye	5 10'	6,10	1,10
14	Maçka - Tünel	Maçka'dan-Tünel		21,10	23,30
		Tünel'den-Maçkaya	30'	21,30	24,00
15	Taksim-Sirkeci	Taksim'den-Sirkeciye	4 6'	7,35	21,05
		Sirkeci'den-Taksim	1 0'	6,51	21,30
16	Maçka-Beyazıt	Maçka'dan-Beyazıt	6 9'	6,15	24,12
		Beyazıt'tan-Maçkaya	14'	6,08	23,23
18	Taksim-Fatih	Taksim'den-Fatih	15'	7,37	20,22
		Fatih'ten-Taksim	30'	8,23	21,08
19	Kurtuluş-Beyazıt	Kurtuluş-Tünel	6 13'	6,15	22,36
		Beyazıt'tan-Kurtuluş	17'	7,05	22,26
22	Bebek-Eminönü	Beşiktaş'tan-Bebeğe		5,34	—
		Beşiktaş'tan-Eminönüne		5,44	—
		Bebek'ten-Eminönüne	7 13'	6,00	24,30
		Eminönü'den-Beşiktaş	15'	6,06	24,30
23	Ortaköy-Aksaray	Ortaköy'den-Aksaraya	10 16'	5,45	22,10
		Aksaray'dan-Ortaköye	20'	5,56	22,36
34	Beşiktaş-Fatih	Beşiktaş'tan-Fatih	9 18'	6,00	21,52
		Fatih'ten-Beşiktaş		6,46	22,38
32	Topkapı-Sirkeci	Aksaray'dan-Topkapıya		5,13	—
		Topkapı'dan-Sirkeciye	6 12'	5,34	22,54
		Sirkeci'den-Topkapıya	20'	6,10	24,30
33	Yedikule-Sirkeci	Aksaray'dan-Yedikuleye		5,10	—
		Yedikule'den-Sirkeciye	6 9'	5,33	24,00
37	Etiler-Sirkeci	Sirkeci'den-Yedikuleye	12'	6,13	24,40
		Yedikule'den-Aksaraya	20'	—	1,20
37	Etiler-Sirkeci	Aksaray'dan-Etilerkapıya		5,20	—
		Etilerkapı'dan-Sirkeciye	7'	5,50	23,10
		Sirkeci'den-Etilerkapıya	11'	6,23	23,44
		Etilerkapı'dan-Aksaraya	14'	—	24,19

Kimyaker  
**Dr. CEVAT TAHSİN**  
İdrar, kan, kazurat vesairenin tahilllerini yapar. Divan Yolu Biçki Yurdu altında Tel. 3334

**Mühassis Muhasip**  
Fransızca ve İngilizce vakif Almancaya aşına Bankalarda ve muhtelif piyasalarda geniş tecrübeler görmüş ciddi iş aramaktadır. Atısı olan her işle istinasa edebilir. İst. 556 posta kutusuna yazılmalıdır.  
Beyoğlu dördüncü sulh hukuk mahkemesinden:  
Galatada Emekyemez mahallesinde yaprak çıkmaz sokakında 5 numaralı hanede mukim İken müptela olduğu aksi hastalığından dolayı Bakırköy emrazı aklıyla hastahanesinde tahtı tedavide bulunan Hacı Hasbi Efendi mahdumu Yaşar Efendi'nin hacrine ve kendisinin mezkûr hanede sakin babası Hacı Hasbi ve vâldesi Ayye Hanımın velayeti altına konulmasında 7-4-931 tarihinde karar verildiğinden keyfiyet ilân olunur.

**BAŞLAMIŞTIR**  
**KODAK**  
1931  
Mükâfat yekünü 212000 lira  
Hepiniz iştirak ediniz  
Size verilen bu fırsattan istifade ediniz  
Amatör fotoğrafları beynelmilel müsabakası  
1 Mayıs — 31 Ağustos  
1931  
Mükâfat yekünü 212000 lira  
Bir tek resim 23660 Lira kazanabilir.  
Resimlerinizi gönderiniz.  
Münhasıran Amatör içindir.  
Kodak film  
Tezvi edilmiş  
MÜKAFAT YEKÜNÜ  
212000 lira  
MATBU ŞARTLARI İSTEYİNİZ

**Büyük Tayyare Piyangosu**  
4. üncü Keşide 11 Mayıs 1931 dedir.  
**Büyük ikramiyeye 45,000 liradır.**  
Ayrıca: 15,000, 12,000, 10,000, 8,000, Liralık ikramiyeler  
**ve 35,000**  
Liralık bir mükâfat vardır.

**Dr. HORHORUNI**  
Beyoğlu Tokathyan yanında mektep sokak 35.  
Her gün sabahtan akşama kadar.

**Nafia vekâletinden:**  
1 - Nafia Vekâleti sular istikşafatı için muktazi altı takım sondaj levazım kapalı zarf usulile 25 nisan 931 tarihinden itibaren iki ay müddetle münakasaya vaz edilmiştir.  
2 - Talip olanlar şartnameyi Ankara Nafia Vekâletinde münakasa komisyonundan İstanbulda Vilâyet Nafia baş mühendisliğinden meccanen talep edebilirler.  
3 - Münakasa 25 Haziran 931 tarihine müsadif perşembe günü saat 14 de Vekâlet münakasa komisyonunda icra edileceğinden şartname dairesinde tanzim edecekleri teklif mektuplarını 25 Haziran 931 tarihine kadar komisyonca tevdi eylemeleri ilân olunur.

**Müessesatı iktisadiye mübayaat komisyonundan:**  
**Pazarlıkla eczayı tıbbiye münakasası**  
Kalem  
16 Pendik bakteriyolojihanenin eczayı tıbbiyesi  
22 pendik serum darülistihzarının eczayı tıbbiyesi  
Pendik bakteriyolojihanesi Serum darülistihzarının yukarıda kalem miktarı gösterilen eczayı tıbbiyesi pazarlık suretile mübayaaya edileceğinden talip olanların 13 mayıs 931 tarihine müsadif çarşamba günü saat 15 te Defterdarlık binasında müessesatı iktisadiye mübayaat komisyonuna müracaat eylemeleri.

İstanbul Birinci Ticaret Mahkemesinden:  
Mahkemece istilmasına karar verilmiş olan İstanbul Sultan hamamında Topalyan Hanı dahilinde 15 No. lu depo ile Cibaliye Fener caddesinde 203 No. lu depoda mevcut Kobraların mevcut numunesi üzerinden 14 Mayıs perşembe günü saat on buçuktan on ikiyeye kadar Eminönünde Küçük Rihum Hanında 8 No. lu yazınhanede açık arttırma suretile satılacağı ilân olunur.

**Cemiyetü Tedrisiye Heyeti**  
umumiyesi mayısın on beşine müsadif cuma günü senelik içtimainı akdedeceğinden azayı kiramanı yevmi mezkûrda saat ikide Darüşşefakayı teşrifler rica olunur



**"NASYONAL," MOTÖRÜ**  
Mazot ve mangal kömürü ile müteharrik gayet sade, iktisadî ve fiatı her türlü rekabetten aridir. Tedyatta tesbihat. Her zaman teslim amadedir. Tahsilat için Galatada perşembe pazarında Arslan Hanında 1-5 numaralarda **İZAKINO ARDİTTİ** müessesesine müracaat olunması.

**KİRALIK KÖŞK**  
Fevkalâde nezareti, kalorifer Hava gazı, terkos, meyvâ ağaçları ve çamşgile maruf Dr. A. Sait Bey köşkü.  
Kadıköy Acı Badem Karakolu karşısında.

Avukat Hüseyin Avni Galata Mehmet Ali Paşa han No. 58  
Mec'ul müdür: Bürhaneddin